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JANSSEN COSMETICS INTENSE
CLEARING MASK MASKA
OCZYSZCZAJĄCA 75ML

Cena 149,00 zł

Cena poprzednia 168,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943023465

Kod producenta 4040

Kod EAN 4040943023465

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu

JANSSEN COSMETICS INTENSE CLEARING MASK MASKA OCZYSZCZAJĄCA DO CERY TŁUSTEJ 75ML
 

Maska kremowa intensywnie  oczyszczająca do cery tłustej z innowacyjnym kompleksem Equal Refining Complex i
kaolinem. Maska stworzona, aby spełnić wszystkie oczekiwania skóry tłustej z tendencją do powstawania niedoskonałości.
Intensywnie oczyszczająca maska z innowacyjnym kompleksem Equal Refining Complex* i kaolinem. Perfekcyjnie odświeża,
normalizuje pracę gruczołów łojowych, widocznie poprawia strukturę skóry. Aloes i bisabolol działają łagodząco na stany
zapalne. Aplikuj 1-2 razy w tygodniu na 20 minut. Możesz również nakładać na skórę punktowo, w miejscu występowania
zapalnej zmiany. Efektem stosowania jest gładka, matowa i odświeżona skóra.

Składnik aktywny:
- Equal Refining Complex to innowacyjne połączenie kwasu oleanolowego i ekstraktu z kory afrykańskiego drzewa Enantia
Chlorantha, które reguluje pracę gruczołów łojowych i zmniejsza wydzielanie sebum. Po 28 dniach aplikacji preparatów
zawierających kompleks, odnotowano redukcję przetłuszczania się skóry o 27,7%. Ponadto zmniejszenie ujścia gruczołów
łojowych (porów skóry) o 16%.

Cechy produktu:

odświeża działa przeciwzapalnie zapewnia czystą i jedwabiście matową skórę normalizuje pracę gruczołów łojowych pochłania
nadmiar sebum zwalcza niedoskonałości skóry i zapobiega powstawaniu niedoskonałości Składniki: Equal-Refining
Complex: Połączenie kwasu oleanolowego i ekstraktu z kory Enantia Chlorantha spowalnia wzrost sebocytów. Gruczoły łojowe
zostają wprowadzone w stan uśpienia, zmniejszając przetłuszczanie się o -21,7% i wielkość porów o -16% po 28 dniach;
Kaolin: biała glinka porcelanowa; bardzo drobnoziarnisty, silnie absorbujący sebum, oczyszczający i matujący; Ekstrakt z
aloesu: kojący, oczyszczający skórę, nawilżający; Bisabolol: przeciwdziała stanom zapalnym; Mentol: zapewnia chłodzący,
odświeżający wpływ na skórę; Gliceryna: przyciąga wodę z otoczenia, zatrzymując wilgoć w warstwie rogowej naskórka, dzięki
czemu w sposób widoczny go nawilża. Wyraźnie poprawia elastyczność i miękkość skóry.

Sposób użycia: Nałóż Intense Clearing Mask na oczyszczoną skórę, omijając okolice oczu. Pozostaw na 20 minut i następnie
zmyj ciepłą wodą lub mokrymi kompresami. Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu. Jeśli istnieje taka konieczność, można
aplikować częściej, bezpośrednio na stany zapalne lub na strefę T.
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